
令和７年５月２９日 

姥堂小学校ＰＴＡ会員様 

姥堂小学校地区の皆様 

姥堂小学校ＰＴＡ会長  渡邉 幸多郎 

同       校長  須佐  好宏  

 

資源物回収の実施について 

  

新緑の候，ＰＴＡ会員ならびに姥堂地区の皆様方におかれましては，ますますご健勝の

こととお喜び申し上げます。 

 さて，学校教育やＰＴＡ活動の充実のため資源物回収を下記のとおり実施いたします。 

つきましては，お忙しいとは存じますが，ご協力をお願いいたします。 

  

 

記 

 

 

１ 期 日  令和６年 ６月 ８日（日）７：００～ 荒川産業 による荷受開始 

        

２ 種 類  【紙類】 新聞紙，雑誌，段ボール 

            ・新聞紙は紙ひもで縛って出してください。 

            ・雑誌やカタログは新聞紙には混ぜないようにお願いいたします。 

【缶類】 アルミ缶，スチール缶 

            ・アルミ缶とスチール缶は，必ず分別をして出してください。 

  

※ 上記以外の物は回収できませんので，出さないようにお願いいたします。 

※ 瓶類の回収は行いません。 

 

３ 各地区の収集場所と時間 

地区名 時間 場所等 地区名 時間 場所等 

宮ノ目   高木 当日６：３０まで 自宅前 

中ノ目 当日６：３０まで 自宅前 新井田 当日６：３０まで 自宅前 

反田 当日７：００まで 自宅前 源太 当日６：００まで 自宅前 

上利根川 当日６：００まで 自宅前 谷地 当日６：３０まで 自宅前 

下利根川 当日６：３０まで 自宅前 橋本前田 当日６：００まで ｺﾞﾐｽﾃｰｼｮﾝ前 

小出 当日６：３０まで 自宅前    

※ 当日都合により収集場所に出せない方は、６／６（金）に学校へ持ってきていた 

だいてもかまいません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 (事務担当 ＰＴＡ庶務：教頭 細谷 彰宏 27-3357) 

地区役員の方へ 

地区の資源物搬入の際、入り口に校長がおりますので地区名をお伝えくださ

い。 

 


